
          
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  № 36 
 
 26 лютого 2022 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
м.Шаргород 
 
Про затвердження 
проектно-кошторисної документації 
 

Відповідно до ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши експертний  звіт (позитивний) щодо розгляду проектної 
документації на будівництво  в частині міцності, надійності та довгновічночті 
об’єкта будівництва та її кошторисної  частини за робочим проектом 
«Капітальний ремонт покрівлі та фасадів будівлі центру надання 
адміністративних  послуг по вул.Героїв Майдану, 222 в м.Шаргород 
Жмеринського району Вінницької області», виконавчий комітет міської ради  
В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт 
покрівлі та фасадів будівлі центру надання адміністративних  послуг по 
вул.Героїв Майдану, 222 в м.Шаргород Жмеринського району Вінницької 
області», загальною кошторисною вартістю будівництва – 3595,838 тис.грн., в 
т.ч. будівельні роботи – 2834,419 тис.грн., інші витрати – 761,419 тис.грн. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 
Майданюка. 

 
 
Міський голова                                         Володимир БАРЕЦЬКИЙ 

 
 


